publica, instrumentum seu instrumenta : Acta erant hec super fundum dictarum terrarum,

sub anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus supra: Presentibus ibidem, discretis

viris dominis Willelmo Hay, Johanne Fergusii, Willelmo Duff de Abirlour, Cromdail et

Louch . . . vicariis perpetuis, Johanne Stevart, Roberto Stevart de C'luny, et Finlaio

Buttyre, cum diuersis aliis ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Andree, presbyter Morauiensis diocesis, publicus imperiali et regali

auctoritatibus notarius [etc., informa communi].

40. Precept by Duncan Geant of Freuchie, knight, for infefting James Douglas of

Pettindreich in the fifth part of the half of Surastoun. 25th September 1475.

Duncanus Graunt de Fruchie, miles, prouidis viris Johanni Willyelmi et Johanni Foster burgi

de Elgine burgensibus, meis in hac parte balliuis, salutem : Quia omnes et singulas terras

meas quinte partis dimedietatis ville de Surastoune cum suis pertinenciis et iuribus vniuersis,

infra vicecomitatum de Elgine iacentes, cum consensu et assensu Johannis Graunt, filii et
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apparentis heredis mei, nobili viro Jacobo Douglas cle Pedindrecbt, toto tempore vite sue

duranti, dedi, concessi, et easdem confirmaui : Vobis igitur et vestrum cuilibet precipio, et

presencium tenore mando, quatenus ad prenotatas terras quinte partis dimedietatis ville

prediete cum earundem pertinenciis personaliter accedatis, seu vestrum aliquis aceedat, et

prefato Jacobo uel suo certo attornato, presencium latori, sasinam earundem, visis presentibus,

indilate secundum tenorem et effectum carte mee sibi super premissis terris cum per-

tinenciis confecte, secundum laudabilem consuetudinem regni Scocie tribuatis, seu vestrum

aliquis tribuat; saluo iure cuiuslibet : Ad prelibatum vero faciendum vobis et vestrum

cuilibet coniunctim et diuisim plenariam, vnacum officio balliui, committo potestatem per

presentes : In signum vero huiusmodi sasine possessionisque eidem per vos tradite, sigillum

vestrum in secunda cauda post sigillum discreti viri Jobannis Favconer de Murrestoune, cum

instancia debita per me procuratum, in defectu sigilli proprii non babiti, presentibus

appositum in presencia discretorum virorum "VVillelmi Hay de Louchloy, Patricii Graunt,

Farchardi Lame, et dominorum Roberti Brovne et Jobannis Willelmi, capellanorum, diuer-

sorumque aliorum, presentibus appendatis, penes prefatum Jacobum pro toto tempore vite